
Uchwała Nr 1917/77/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18

września 2007 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-09-18

Numer uchwały 1917/77/07

Czego dotyczy uchwała w sprawie VIII Edycji Nagrody Marszałka Województwa Mazowieckiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) oraz art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i

prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123, z późn. zm.2)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się Regulamin VIII Edycji Nagrody Marszałka Województwa Mazowieckiego, w brzmieniu określonym w załączniku

uchwały.

§ 2.

Powołuje się Kapitułę VIII Edycji Nagrody Marszałka Województwa Mazowieckiego w następującym składzie:

1. Przewodniczący Kapituły - Pan Adam Struzik - Marszałek Województwa Mazowieckiego;

2. Wiceprzewodniczący Kapituły - Pan Tomasz Siemoniak – Wicemarszałek;

3. Członkowie Kapituły:

a) Pan Artur Buczyński - Przewodniczący Komisji Promocji Województwa Mazowieckiego i Współpracy Zagranicznej Sejmiku

Województwa Mazowieckiego,

b) Pan Jerzy Lach - Dyrektor Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Mazowieckiego;

c) Pan Tadeusz Samborski - Pracownik Wydziału Współpracy z Zagranicą Kancelarii Marszałka w Urzędzie Marszałkowskim

Województwa Mazowieckiego;

4. Sekretarz Kapituły - Pani Bożena Żelazowska - Zastępca Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

1. W VIII Edycji Nagrody Marszałka Województwa Mazowieckiego zostanie przyznanych nie więcej niż 8 nagród pieniężnych.

2. Wysokość każdej nagrody ustala się na kwotę 11.000 zł brutto.

§ 4.

1. Ogłoszenie naboru wniosków do VIII Edycji Nagrody Marszałka Województwa Mazowieckiego nastąpi po przyjęciu przez

Zarząd Województwa Mazowieckiego treści niniejszej uchwały.

2. Szczegółowe zasady i tryb postępowania konkursowego określa Regulamin, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 5.

Informacje o ogłoszeniu VIII Edycji Nagrody Marszałka Województwa Mazowieckiego zostaną podane do wiadomości

publicznej m. in. na stronie internetowej Samorzą



Data opublikowania: 01.10.2007 00:00

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 179.5 KB, DOC

Załącznik do załącznika 

Preview

×

Close

Rozmiar: 38.5 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


